
Å r g ån gÅ r g ån g 2018
A r t .  n rA r t .  n r 1031564
Pr isPr is 197 kr
S t o r lekS t o r lek 750 ml
Pr o duc en tPr o duc en t First Drop Wines
Ur s pr un gUr s pr un g McLaren Vale, Australien
V ar uk at eg o r iV ar uk at eg o r i Röda viner

F ö r s lut n in gF ö r s lut n in g Skruvkork
D r uv o rD r uv o r Cabernet Sauvignon 100%
A lk o h o lh altA lk o h o lh alt 14%
S o r t im en tS o r t im en t Privatimport

MOTHER'S RUIN CABERNET SAUVIGNON

C er t if ier in gC er t if ier in g Vegan

Kar ak t ärKar ak t är Mörk plommonlila färg, doft av svarta vinbär, plommon, söt tobak, läder och té. Smaken är
elegant med mörk frukt, choklad och mogna tanniner. Lång eftersmak.

Tillv er k n in gTillv er k n in g Efter skörden avstjälkas druvorna och krossas och får därefter jäsa vid en temperatur på
20-25°C i 6 dagar. Efter avslutad jäsning flyttas vinet över på 3-4 år gamla franska ekfat.

L ag r in gL ag r in g Vinet har genomgått malolaktisk jäsning på 3-4 åriga franska ekfat och sedan mognat på
jästen i 17 månader innan buteljering.

Pas s ar  t illPas s ar  t ill Detta vin passar till rätter av nöt, lamm och vilt. Gärna grillat och med smakrika tillbehör
tex Hjort med timjansky och till det potatispuré med gruyére.

Om producenten
FIRST DROP
I den kultförklarade regionen Barossa i South Australia gör John Retsas och Matt Gant högklassiga viner
med mycket attityd under namnet First Drop Winery.  Det handlar om smakrika viner med textur och en
gnutta ”funk” från unika vingårdar i Barossa Valley, McLaren Vale och Adelaide Hills. Matt Gant kommer
ursprungligen från England där han kom i kontakt med vin när han läste geografi på universitetet. Matt
blev vinfrälst efter en vinresa och efter avklarade studier satte han av till Nya Zeeland för att arbeta på vineri. 
Det blev startskottet på Matts karriär, som tog honom till Spanien, Italien, Portugal, USA och slutligen Australien.

 John Retsas är uppvuxen i Australien av europeiska föräldrar. 
Vin var en naturlig del av kulturen hemma hos John, eftersom föräldrarna var mycket vinintresserade. Familjen provade även på egen tillverkning, då
på McLaren Vale grenache. John har sysslat med marknadsföring hos flertalet stora australiska producenter.

Det man först lägger märke till hos dessa viner är de fräcka etiketterna. Vissa har tecknad serie som handlar om årets skörd, andra etiketter består av
fotografier eller konstverk. De har ofta glimten i ögat mot Europas vinländer och många av vinerna innehåller även spanska, italienska och
portugisiska druvsorter.
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